C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 01.716.286/0001-79

TITULOS

Céamara Municipal de Silvian6polis

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Aplicagéo Financeira

INSS

IRRF

IRRF - Outros

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Demonstra%C3%A7%C3%A30%20da%20D%C3%ADvida%20Flutuante
Periodo: 07/2014

SALDO DO MES
ANTERIOR

3.671,78 C
834,93 C
2.230,57C
507,28 C
99,00 C
3.671,78 C
7.342,78

INSCRIGAO

3.276,78
423,08
2.605,19
208,91
39,60
3.276,78
9.830,34

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

2.230,57
0,00
2.230,57
0,00
0,00
2.230,57
6.691,71

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

471799 C
1.258,01 C
2.605,19C
716,19 C
138,60 C
471799 C
14.153,97
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