C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 01.716.286/0001-79

Estado de Minas Gerais



Demonstra%C3%A7%C3%A3o%20da%20D%C3%ADvida%20Flutuante

Período: 07/2014

TÍTULOS	SALDO DO MÊS ANTERIOR	MOVIMENTO DO EXERCÍCIO				SALDO PARA O MÊS
		INSCRIÇÃO	RESTABELECIMENTO	CANCELADO	BAIXA	SEGUINTE
Câmara Municipal de Silvianópolis						
DEPÓSITOS E CONSIGNAÇÕES	3.671,78 C	3.276,78	0,00	0,00	2.230,57	4.717,99 C
Aplicação Financeira	834,93 C	423,08	0,00	0,00	0,00	1.258,01 C
INSS	2.230,57 C	2.605,19	0,00	0,00	2.230,57	2.605,19 C
IRRF	507,28 C	208,91	0,00	0,00	0,00	716,19 C
IRRF - Outros	99,00 C	39,60	0,00	0,00	0,00	138,60 C
TOTAL DA ENTIDADE	3.671,78 C	3.276,78	0,00	0,00	2.230,57	4.717,99 C
TOTAL GERAL	7.342,78	9.830,34	0,00	0,00	6.691,71	14.153,97